ESTADO DE SERGIPE.
,alfln'UtA ""'Ut"Al DI 'lo ,aAMt"tO

tO"U$IO 1_11 ••. utn.,lo 1 C;O..l •• lO$ ' ..'$l•• l'~O$

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2023 - PMSF.

Após a análise e julgamento das propostas e documentos de habilitação, em
conformidade com o Edital do Pregão Presencial n? 004/2023, após certificar a
inexistência de recurso. a pregoeira, ALSILENE NASCIMENTO SANTOS
GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a
Lei Federal de n° 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores
ADJUDICA o objeto da licitação às empresas vencedoras do certame, em conformidade
com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n° 8.666/93:

À empresa FRANÇA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
07.086.024/0001-54, nos itens n? 01, 02, 03, 04 e 05, perfazendo um valor global de
R$ 153.100,00 (cento e cinquenta e três mil e cem reais).

À Exrn". Sr. Prefeita Municipal envio processo licitatório para APRECIAÇÃO e
consequente HOMOLOGAÇÃO, se assim entender, produzindo seus jurídicos e legais
efeitos.

São Francisco/SE, 20 de abril de 2023.

ALS~~OSGONÇAL~S
Pregoe ira

Portaria n° 002/2023

Praça Santos Sobrinho, n° 246 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 13.118.435/0001-87
CEP:49945-000